

# Årsredovisning

för

## B Gold AB

559366-7594

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Samuel Vendel, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen för B Gold AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med bildelar och bilverkstad.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	10 384	7 439	2 622
Resultat efter finansiella poster	-273	-8	-949
Soliditet (%)	2,2	6,2	18,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under föregående år utökades verksamheten med en bilverkstad, och därför har omsättningen också ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	79 660	-10 651	<b>119 009</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 651	10 651	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		200 000		<b>200 000</b>
Årets resultat			-270 467	<b>-270 467</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>269 009</b>	<b>-270 467</b>	<b>48 542</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 078 734 kr (728 734 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	269 009
årets förlust	-270 467
	<b>-1 458</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 458
	<b>-1 458</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 383 817	7 439 277
Övriga rörelseintäkter		289 557	45 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 673 374</b>	<b>7 484 711</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 817 469	-4 193 298
Övriga externa kostnader		-3 805 229	-2 691 666
Personalkostnader	2	-1 272 535	-582 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 958	-21 500
Övriga rörelsekostnader		-7 062	-3 804
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 947 253</b>	<b>-7 492 378</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-273 879</b>	<b>-7 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 239	722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-1 432
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 138</b>	<b>-710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-272 741</b>	<b>-8 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-272 741</b>	<b>-8 377</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2 274	-2 274
<b>Årets resultat</b>		<b>-270 467</b>	<b>-10 651</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 297	191 255
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 297</b>	<b>191 255</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 297</b>	<b>191 255</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		399 852	348 241
<b>Summa varulager</b>		<b>399 852</b>	<b>348 241</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		780 662	743 276
Fordringar hos koncernföretag		67 750	0
Övriga fordringar		37 562	65 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 158	21 492
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>915 132</b>	<b>830 462</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		705 728	552 199
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>705 728</b>	<b>552 199</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 020 712</b>	<b>1 730 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 167 009</b>	<b>1 922 157</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

269 009

79 660

Årets resultat

-270 467

-10 651

**Summa fritt eget kapital**

**-1 458**

**69 009**

**Summa eget kapital**

**48 542**

**119 009**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 607

1 607

Leverantörsskulder

649 463

452 498

Skulder till koncernföretag

1 009 337

1 196 547

Övriga skulder

188 932

122 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

269 128

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 118 467**

**1 803 148**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 167 009**

**1 922 157**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 954	65 954
Inköp	0	153 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>218 954</b>	<b>218 954</b>
Ingående avskrivningar	-27 699	-6 199
Årets avskrivningar	-44 958	-21 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 657</b>	<b>-27 699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>146 297</b>	<b>191 255</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

B Gold AB  
Org.nr 559366-7594

7 (7)

Karlskoga 2025-06-30

*Samuel Vendel*  
Samuel Vendel  
Ordförande

*Johan Lindh*  
Johan Lindh

*Piotr Sadowy*  
Piotr Sadowy

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Markus Forsberg*  
Markus Forsberg  
Auktoriserad revisor
